DURACION: 50 AÑOS.

2. DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha.

3. CAPITAL: El capital social de la compañía será de CUATRO MILLONES SETECIENTOS
OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES
ESTADOUNIDENSES (USD 4”789.256), dividido en cuatro millones setecientos ochenta y
nueve mil doscientas cincuenta y seis acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un
dólar estadounidense (USD $ 1,00) cada una.

4. OBJETO:El objeto de la compañía es la de perforación de todo tipo de pozos, incluyendo
petroleros, de agua, de minas y en general de exploración y explotación del subsuelo y la